ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по рассмотрению кандидатур для зачисления в резерв управленческих кадров  в администрации МО Запорожское сельское поселении

               14.12.2011года                                № 01

Председатель комиссии   - Лестникова В.В.., глава администрации

Секретарь- Федягина Л.М. – ведущий специалист администрации

Члены комиссии – Шуткина Л.С., зам. главы администрации

Кузнецова Н.В. – начальник сектора экономики и финансов администрации
Сладкова Е.Ю. – депутат МО Запорожское сельское поселение.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении кандидатур для зачисления в резерв управленческих кадров.

СЛУШАЛИ:

Лестникову В.В. о рассмотрении кандидатур для зачисления в резерв управленческих кадров в администрации МО Запорожское сельское поселение.

ПОСТАНОВИЛИ:

  Утвердить список кандидатов для зачисления в резерв управленческих кадров в администрации МО Запорожское сельское поселение (приложение 1).

Председатель                                                   В.В. Лестникова

Секретарь                                                         Л.М. Федягина

                                                                                                                                           Приложение 1

                                                                                                                                           к протоколу комиссии по рассмотрению

                                                                                                                                           кандидатур для зачисления в резерв

                                                                                                                                          управленческих кадров

СПИСОК

резерва управленческих кадров муниципального образования  Запорожское сельское поселение

	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество, дата рождения
	Образование, название учебного заведения, дата окончания, специальность, ученая степень
	Место работы (службы), занимаемая должность и дата назначения на должность
	Стаж госу-

дарственной,

муниципаль-

ной службы

(при наличии)
	Стаж руководящей работы
	Где и когда повышал квалификацию
	Руководитель подготовки

	На должность   главы администрации

	1
	Чистяков Алексей Николаевич

22.12.1972
	Высшее, Ленинградская лесотехническая академия  им. С.М. Кирова в 1998 г.  по специальности экономика  и  управление  в  отраслях  химико- лесного комплекса  инженер -экономист
	Зам. директора

ФГБУ «Сосновское ГООХ»

с 09.06.2003 по

17.11.2011 г.

и.о. директора ФГБУ «Сосновское ГООХ»

04.09.2012 года
	8 лет
	8 лет

	2
	Шуткина  Лилия  Сергеевна

18.06.

1968
	Высшее,  Российская правовая академия Министерства юстиции РФ г. Москва в 2002 г.,юрист  по  специальности «Юриспруденция»
	Заместитель главы администрации МО Запорожское сельское поселение

01.04.2006 года
	6 лет
	6 лет

	3
	Тюбин Михаил Владимирович

25.11.1957
	Среднее- специальное, Кустанайский строительный техникум в 1977 году, по  специальности техник - строитель
	ЗАО «Племзавод Гражданский»,

начальник энергостроительного цеха

20.10.1988 года
	23 года
	23 года

                                                                                                              На должность   заместителя  главы администрации

	4
	Шинкаренко Вера Михайловна,

24.02.1963
	Среднее специальное, Московский пушно-меховой техникум в 1982 году, по специальности правоведение963
	Юрист, ЗАО «Племзавод Гражданский»

10.05.1994 года
	18 лет

	5
	Волкова Наталья Сергеевна,

08.06.1985
	Высшее, СПб Государственный  университет культуры и искусств  в 2008 году, по специальности — библиотечно-информационная деятельность
	Администрация МО Запорожское сельское поселение, специалист

 1 категории

 16.06.2008 года
	4 года

                                                                                                                  На должность   директора МУК Запорожское клубное объединение

	6
	Кузьмина Екатерина Владимировна

09.04 1974

	Незаконченное высшее, СПб. Государственный  университет  культуры и искусств (учится в настоящее время)
	Художественный руководитель

МУК Запорожское клубное объединение

01.01.2006 года
	6 лет